técnicos de engenharia para ampliação do Prédio da Prefeitura. 

Para: Contabilidade 

Assunto: Solicitação de anulação de saldo remanescente – Contrato nº 025/PMB/2023 

Em tempo que o cumprimento venho, por meio deste, solicitar a anulação do 

saldo remanescente de contrato no valor de R$ 3.105,41 (três mil cento e cinco reais e quarenta 

e um centavos), referente ao Contrato nº 025/PMB/2023, vinculado ao Processo Administrativo 

nº 1749/2022, que trata da contratação de empresa especializada em serviços técnicos de 

engenharia para ampliação do Prédio da Prefeitura Municipal de Buritis.